
Lagkassa Black Hawks F07
Balans

Ingående balans 400

Lägeravgifter läger 20181026 1600 2000

Hyra scoutstuga läger 20181026 -1000 1000

Matinköp COOP läger 20181026 -179,75 820,25

Matinköp ICA läger 20181026 -1958,16 -1137,91

Inköp snacks Dollarstore läger 2018026 -80 -1217,91

Överbliven mat till Edholms 300 -917,91

Bidrag från SIFU 20181123 3218 2300,09

Swish in för bussresa Töreboda 20181125 1300 3600,09

Betalt bussresa till Sandareds IBS 20181204 -1300 2300,09

Julklappar till barnen inför avslutning -400 1900,09

Kioskförsäljning 20190105 897 2797,09

Domararvode Jens 20190216 150 2947,09

Försäljning hembakt i Brissekiosk 20190316 280 3227,09

Inbetalningar från föräldrar till Warbergspelen 20190325 11424 14651,09

Sponsring Pulsen till Warbergspelen 20190329 2000 16651,09

Sponsring Berglunds Service till Warbergspelen 20190329 1000 17651,09

Inbetalning lägeravgifter Warbergspelen 20190325 -16133 1518,09

Matpaket ledare Warbergspelen bet till Jens 20190329 -680 838,09

Lägeravgifter läger 20181011 1600 2438,09

Hyra scoutstuga läger 20181011 -1000 1438,09

Försäljning hembakat 20191011 200 1638,09

Pizza på läger 20191011 -1125 513,09 Swishat Jens 20191015

Matinköp ICA CITY läger 20191011 -1942,28 -1429,19

Överbliven mat till Edholms 400 -1029,19

Försäljning hembakat 20191201 150 -879,19

Bidrag från SIFU 20200124 4067 3187,81

Betalning Sibben Cup 20191210 -11110 -7922,19

Swishinbetalning för barn Sibben cup 14 pers fram till 20191223 11900 3977,81

Extra inbetalning Sibben cup 2020-01-02 -345 3632,81

Försäljning hembakat 20200117 270 3902,81

Försäljning hembakat 20200125 300 4202,81

Badhuset Skövde 20200104 -825 3377,81 Swishat Jens 20200125

Lägeravgifter Bovik 20201008 3200 6577,81

Intäkt kakförsäljning 20201011 20331 26908,81

Sponsring SIBS Tilda A:s familj 20201011 500 27408,81

Inköp mat till läger Bovik ICA 20201009 -1814 25594,81

Överbliven mat till Magnussons 300 25894,81 Swishat Jonas 1514 kr 20201022

Pizza House grill 20201010 -1800 24094,81 Swishat Jens 1800 kr 20201022

Hyra Bovik 20201208 -2900 21194,81

Burgare efter A-lagsmatch 20211023 -2527 18667,81 Swishat Magnar 20211023

Anmälningsavgift Warbergsspelen 20211103 -2695 15972,81

Försäljning fika 20220123 230 16202,81

Försäljning fika 20220323 230 16432,81

Avgift Warbergspelen 2022-03-28 -19586 -3153,19

Inbet föräldrar 8400 5246,81

Betalningar från spelare bussresa Tidaholm 12/11 1600 6846,81

Inbet SIBS bussresa Tidaholm 12/11 -1600 5246,81

Kiosk Prillig Julmarknad 20/11 6885 12131,81

Betalningar från spelare bussresa Vänersborg 4/12 1100 13231,81

Inbet SIBS bussresa Vänersborg 4/12 -1100 12131,81

Betalning från spelare bussresa Lidköping 17/12 1600 13731,81

Inbet SIBS bussresa Lidköping 17/12 -1600 12131,81

Bet från spelare Bingolottokalendrar 20221227 12800 24931,81

Bet från spelare Bingolotto 20221227 9200 34131,81

Inbet SIBS Bingolotter+ kalendrar 20230119 -16500 17631,81

Bet från spelare Warbergsspelen 20221227 9100 26731,81

Inbet Warbergspelen 17 pers (13+4) 20221228 -27183 -451,19

-451,19
SISU 6200 5748,81 Preliminärt


